

Liikuntapaikkojen kehittäminen

Viljakkala-neuvosto 07.09.2022 § 26

Seloste	Viljakkala-neuvosto päätti kokouksessaan 11.5.2022 § 20 kuulla asukkaiden mielipiteitä kyselyillä. Viljakkala-neuvosto pyysi lausuntoa HuVi ry:ltä, Viljakkalan Yhtenäiskoulun henkilökunnalta ja oppilailta sekä Viljakkalan kirkonkylän Kyläyhdistys Vilkku ry:ltä. Kyselyiden pohjalta Viljakkala-neuvosto tekee kehittämissuhteita kaupungin osastoille ja lautakunnille.
Liitteet	- HuVi ry:n, Viljakkalan Yhtenäiskoulun ja Kyläyhdistys Vilkku ry:n lausunnot
Päätösehdotus	Viljakkala-neuvosto merkitsee tiedoksi saadut lausunnot ja keskustelee lausunnoista. Viljakkala-neuvosto kirjaa keskustelun tuloksen pöytäkirjaan.
Päätös	Viljakkala-neuvosto merkitsi tiedoksi HuVi ry:n, Viljakkalan Yhtenäiskoulun ja Kyläyhdistys Vilkku ry:n lausunnot.

Viljakkala-neuvosto keskusteli saaduista lausunnoista. Keskustelun tuloksena Viljakkala-neuvosto nostaa esiin seuraavat asiat:

Monitoimikenttä koulun piha-alueelle

Monitoimikenttä palvelisi eri-ikäisiä liikkujia. Käyttöaste olisi korkea ja se parantaa merkittävästi yläkoululaisten mahdollisuuksia liikkua välitunneilla. Koulun piha-alue on helposti eri-ikäisten käyttäjien saavutettavissa. (Liitteet 1-3)

Koulun piha-alueen tuisi olla houkuttelevampi liikuntapaikka koulupäivien aikana ja kannustaa kaikenikäisiä liikkumaan myös iltaisin, viikonloppuisin ja loma-aikoina. Välituntipihan leikkivälineet ovat tulleet käyttökänsä päähän ja ne on uudistettava nykyajan tarpeita vastaaviksi. (Liitteet 1-3)

Koulun pururata ja liikuntakenttä

Pururadan kaatuneet ja rikkiäiset valaisimet on saatava kuntoon sekä salaojat toimiviksi, jotta vettä ei kerry kentälle ja pururadalle. Kentälle tarvittaisiin pituushyppypaikka alkuopetuksen oppilaille ja jalkapallomaalit. (Liitteet 1-3)

Ansomäki

Jääkiekkokaukalon sijainti Ansomäessä on hyvä. Metsuritalojen luistelukenttä on tarpeellinen. Kenttä tulisi korjata palvelemaan yleisurheilua olosuhteiden ja välineistön osalta ja pururadan kuntoilutelineet kunnostaa. Ansomäessä on mainiot paikat monenlaiselle toiminnalle ja rakennuksen ja alueen käyttöä on perusteltua laajentaa. (Liitteet 1-3)

Onnimannin päiväkodin iltakäyttö

Manni-Vilpeen alueelta puuttuu sisäliikuntatila, jossa voisi järjestää esimerkiksi kaupungin liikuntapalveluiden ohjattua liikuntaa. Viljakkala-neuvosto katsoo, että Onnimannin päiväkodin liikuntasali soveltuu hyvin ohjatun liikunnan järjestämiseen. Viljakkala-neuvosto päättää selvittää iltakäyttömahdollisuutta.

Sisäiset tilavuokrat

Ansomäen ”alppimajan” käytön tulisi olla koululaisille ilmaista ympäri lukuvuoden. Näin saataisiin hienon rakennuksen käyttöastetta nostettua ja koululaisilla olisi tila, jossa viettää retki- ja teemapäiviä. (Liite 1)

Kiinteistöhoito

Viljakkala-neuvosto on huolissaan koulun kiinteistöhoidosta ja pienet huoltotoimet ja korjaukset viivästyvät.

Viljakkala-neuvosto keskusteli lausunnoissa esiinnostettujen kehitysehdotusten tärkeysjärjestyksestä. Asioita on laitettava tärkeysjärjestykseen taloudelliset realiteetit huomioiden. Esiin nousi myös asukkaiden oman aktiivisuuden ja talkootyön merkitys. Viljakkala-neuvosto päätti jatkaa keskustelua seuraavassa kokouksessa ja kutsua kokoukseen asiantuntijavieraat kaupungin teknisestä toimesta.

Jäsen Juha Tuominen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17.02.